大阪市東淀川区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時 令和６年４月 22 日(月) 午後４時～午後４時 15 分

２ 開催場所 大阪市東淀川区役所 区長応接室

３ 出席者

  (委員)

   藤井委員長、村治委員長職務代行者、酒井委員、山本委員

(事務局)

武富参与、前田参与、奥野事務局長、島田主幹、濱口選挙係長、山下選挙係員

４ 議案

(１) 第１号議案 事務局充当職員の解嘱及び充当について

(２) 第２号議案 選挙人名簿登録者の決定について

(３) 第３号議案 選挙人名簿登録者の抹消決定について

(４) 第４号議案 在外選挙人名簿登録者の決定について

(５) 第５号議案 令和６年度 大阪市東淀川区選挙執行本部体制等について

議案(１)～(５)について、事務局から説明を行い、原案のとおり議決しました。

５ その他

報告・確認事項

(１) 大阪市・区選挙管理委員会委員名簿について

(２) 前回議事録の確認について

(３) 次回委員会について

その他(１)～(３)について、事務局から報告・説明を行い、確認しました。